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KVA-CSP

TECHNISCHE DATEN
PVC-Dichteinsatz
Temperaturbereich -20°Cbis +105°C

m AUFBAU
» Material: Weich-PVC

£

* Maschinen- und Anlagenbau
* Roboterbau

+ Automatisierungstechnik

* Fahrzeug - und Schiffsbau
Bahntechnik
Installationstechnik

* Schaltschrankbau

Zur Bestiickung von KVA-Verschraubungskorpern.

B VERWENDUNG

Art.-Nr. GroBe GroBle Farbe der
Dicht-
einsitze
97087 PG 9 M16x 1,5 weif3
97088 PG 11 weif}
97089 PG 13,5 M20x 1,5 weil3
97090 PG 16 M25x 1,5 wei}
97091 PG 21 M32x1,5 weif3
[ |
— |

VPE (in St.)

100
100
100
50
50

B HINWEISE

+ Legende:
Abmessungen
W - Breite
a - Durchmesser der Bohrung

Art.-Nr. GroBBe GroBe
97092 PG 29 M40 x 1,5
97093 PG 36 M50 x 1,5
97094 PG 42

97095 PG 48 M63x 1,5

Farbe der
Dicht-
einsatze

weil
weil
weil

weil

VPE (in St.)

25
25
10
10



